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２　一般職

（１）総　括 　　（単位：千円）
職員数

（人） 報　酬 給　料 職員手当 計

(121)

154

(121)

154

(0)

0

補正後 10,992 10,665 54,572 174 7,710 1,300

補正前 10,992 10,665 54,520 174 7,710 1,300

比　較 0 0 52 0 0 0

補正後 5,708 153,055 106,342 702 35,910

補正前 5,708 148,204 102,509 702 35,472

比　較 0 4,851 3,833 0 438

　ア　会計年度任用職員以外の職員 　　（単位：千円）
職員数

（人） 報　酬 給　料 職員手当 計

(11)

153

(11)

153

(0)

0

補正後 10,992 10,665 54,572 174 7,710 1,300

補正前 10,992 10,665 54,520 174 7,710 1,300

比　較 0 0 52 0 0 0

補正後 5,657 129,168 106,342 702 35,760

補正前 5,657 124,909 102,509 702 35,322

比　較 0 4,259 3,833 0 438

　イ　会計年度任用職員 　　（単位：千円）
職員数

（人） 報　酬 給　料 職員手当 計

(110)

1

(110)

1

(0)

0

区　分 通 勤 手 当 期 末 手 当 地 域 手 当

補正後 51 23,887 150

補正前 51 23,295 150

比　較 0 592 0

1,308,380

補正前 129,870 568,240 377,956 1,076,066 214,376 1,290,442

区　　分
給　　与　　費

共 済 費 合　計

補正後 129,870 575,420 387,130 1,092,420 215,960

通勤手当 期末手当 勤勉手当
管理職員

特別勤務手当
地域手当

17,938

職 員 手 当

の 内 訳

区　分 扶養手当 管理職手当
時間外

勤務手当
特殊勤務手当 住居手当 当直手当

区　分

比　較 0 7,180 9,174 16,354 1,584

1,124,438

補正前 565,753 354,460 920,213 186,879 1,107,092

区　　分
給　　与　　費

共 済 費 合　計

補正後 572,933 363,042 935,975 188,463

通勤手当 期末手当 勤勉手当
管理職員

特別勤務手当
地域手当

17,346

職 員 手 当

の 内 訳

区　分 扶養手当 管理職手当
時間外

勤務手当
特殊勤務手当 住居手当 当直手当

区　分

比　較 7,180 8,582 15,762 1,584

※ただし、（　　）内は、短時間勤務職員数外書き

区　　分
給　　与　　費

共 済 費 合　計

補正後 129,870 2,487 24,088 156,445 27,497 183,942

補正前 129,870 2,487 23,496 155,853 27,497 183,350

592

職 員 手 当

の 内 訳

- 35 -

※ただし、（　　）内は会計年度任用の職を占めるものであって、その一週間当たりの通常の勤務時間が常時

　勤務を要する職を占める職員の一週間当たりの通常の勤務時間に比し短い職員について外書き

比　較 0 0 592 592 0


